

SZERETETTEL VÁRUNK
BALATONFÜZFŐI
SPAR
MARKET
ÜZLETÜNKBEN!



SPAR
market



— NYISS —
AZ AJÁNLATOKRA!

Kígyóborka
1 db



CSAK

249 Ft

Mag nélküli piros szőlő
csomagolt
500 g
(1.358 Ft/1 kg)



CSAK

679 Ft

Regnum

Sertéskaraj
csontos:
a kiszolgálópultban



CSAK

1.849 Ft
/1kg

Regnum

Sertésarja
csontos:
a kiszolgálópultban



CSAK

1.899 Ft
/1kg

SPAR

Csirkemellfilé

a kiszolgálópultban és vákuumcsomagolásban:
Az 500 g-os, védőgázas csomagolásban kapható
csirkemellfilé ára: **899 Ft** (1.798 Ft/1 kg)



CSAK

1.399 Ft
/1kg

**Bontott
pecsenyekacsa**
csomagolt



CSAK 4 NAPIG!
2024. 04. 11. és 04. 14. között:

1.299 Ft
/1kg

VÁSÁROLJ
2024. 04. 11-04. 17.

KÖZÖTT EGY ÖSSZEGBEN
5 000 FT FELETT

A **BALATONFÜZFŐ,**
ARADI ÚT 1. SZ. ALATTI
SPAR MARKET ÜZLETBEN,
ÉS EGY **500 FT** ÉRTÉKŰ
KUPONT ADUNK!



Az **500 Ft-os** kupont
2024. 04. 12-04. 21. között
válthatod be
egy összegű,
legalább **500 Ft**
értékű vásárlás során!

RÉSZLETEK A 2. OLDALON.*

Regnum

Bőrös sertécsászárszár
csontos; a kiszolgálópultban



CSAK

1.749 Ft /1 kg

S

Császárszalonna
a kiszolgálópultban
és darabolt, csomagolt
kiszerezésben is kapható
(2.890 Ft/1 kg)



CSAK

289 Ft /10 dkg

Regnum

**Füstölt,
főtt tarja**
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



CSAK

399 Ft /10 dkg

Regnum

Gusto sonka
a kiszolgálópultban
(4.290 Ft/1 kg)



CSAK

429 Ft /10 dkg

Bogádi füstölt kolbász
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



CSAK

399 Ft /10 dkg

**Pick
sertéspárizsi,
fűstízes párizsi**
a kiszolgálópultban
(2.590 Ft/1 kg)



CSAK

259 Ft /10 dkg

Regnum

Juhbeles virsli
a kiszolgálópultban
(4.590 Ft/1 kg)



459 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

359 Ft /10 dkg

(3.590 Ft/1 kg)

*PLASZTIK VAGY
MYSZPARBAN
RÖGZÍTETT
SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL

Sága Füstli
csomagolt
140 g (4.278,57 Ft/1 kg)

GLUTÉN-
MENTESVEDD
OLCSÓBBAN

599 Ft

MYSZPAR
KUPONNAL:

399 Ft

(2.850 Ft/1 kg)



Gierlinger Premium bacon
szeletelt, csomagolt
200 g
(6.645 Ft/1 kg)

VEDD
OLCSÓBBAN

1.329 Ft

MYSZPAR
KUPONNAL:

999 Ft

(4.995 Ft/1 kg)

Nádudvari májas
csomagolt
110 g
(3.172,73 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(1.718,18 Ft/1 kg)

HAZAI
TERMÉKEK

349 Ft

3 DB ESETÉN

189 Ft

**Mizo dobozos ESL tej,
laktózmentes ESL tej**
2,8%-os
zsírtartalom
1 l

MAGYAR
TERMÉK

CSAK

419 Ft

Tolle tejföl
20%-os zsírtartalom
325 g
(1.535,38 Ft/1 kg)



CSAK

499 Ft

*Beváltható 2024. 04. 12. és 2024. 04. 21. között kizárólag a Balatonfüzű, Aradi út 1. sz. alatti SPAR market üzletben legalább 500 Ft értékben történő vásárlás után. A beváltáshoz szükséges összeghatárnak a SuperShop és egyéb kedvezmények érvényesítését követően kell elérnie az 500 Ft-os összeget – tehát a blokk végösszegébe nem számítanak bele a már %-os egyedi kedvezménykuponnal ellátott termékek (például 20%-os matrica), továbbá a SPAR ajándékkártya, a göngyöleg, a korábbi hatósági áras termékek, az elektronikus mobilegyszerű-feltöltés, a Feldobox élménycsomagok és a Máltai adománykártya vételára. Az 500 Ft értékű kupon nem érvényes a már %-os egyedi kedvezménykuponnal ellátott termékekre (például 20%-os matrica), SPAR ajándékkártyára, göngyölegre, hatósági áras termékekre, elektronikus mobilegyszerű-feltöltésre, Feldobox élménycsomagokra, Máltai adománykártyára, húségpromóciós termékekre. A kupon beváltásakor SuperShop pont nem kerül felírásra. A kupon készpénzre nem váltható. Kizárólag sérülésmentes, eredeti kupont van módunkban elfogadni, a kupon bármilyen sokszorosítása szigorúan tilos! A kedvezmény értéke a blokk végösszegéből kerül levonásra. Egy vásárlás alkalmával csak 1 db kupon használható fel, a kupon más blokkvégösszeg-kezdéssel együtt nem használható fel.

Delma margarin
többféle
450 g (931,11 Ft/1 kg)



CSAK
419 Ft

Cheese4You
nagylyukú, füstölt
trappista sajt
a kiszolgálópultban
(2.490 Ft/1 kg)



CSAK
249 Ft
/10 dkg

Leerdammer sajt
szeletelt, csomagolt
80 g (6.862,50 Ft/1 kg)
100 g (5.490 Ft/1 kg)



CSAK
549 Ft

A fotók csak illusztrációk! Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.



-15%
Minden 1 darabos
hűtött Kinder szelet
árból!

Purpurzsemle
frissen sütve
1 db



CSAK
109 Ft

**Bajor stílusú
percc**
frissen sütve
1 db



CSAK
199 Ft

**Csokoládés rúd
tejkrémrel töltve**
frissen sütve
1 db



CSAK
149 Ft

Magvas vekni
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.422,50 Ft/1 kg)



CSAK
569 Ft

**Sajttal töltött
pulykamellérme**
panírozott;
gyorsfagyasztott;
elősütött
1 kg



CSAK
1.999 Ft

**Aviko extra vastag
hasábburgonya**
sütőben is süthető;
gyorsfagyasztott
750 g
(1.332 Ft/1 kg)



*PLASZTIK
VAGY
MYSZPARBAN
RÖGZÍTETT
SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL!

999 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
899 Ft
(1.198,67 Ft/1 kg)

**Carte d'Or
jégkrém**
900 ml (1.998,89 Ft/1 l)
850 ml (2.116,47 Ft/1 l)
825 ml (2.180,61 Ft/1 l)



CSAK
1.799 Ft

SPAR
**Natúr gombaszeletek
tönkkel**
töltőtömeg: 200 g
(2.245 Ft/1 kg)



CSAK
449 Ft

**Barilla
durum száraztészta**
többféle
500 g
(1.558 Ft/1 kg)
Ajánlatunk
az 500 g-os,
teljes kiőrlésű
Barilla
termékekre
és lasagne
tésztákra nem
vonatkozik!



CSAK
779 Ft

**Knorr
Cup a Soup
leves**
többféle
1 db



349 Ft
3 DB-TÓL
259 Ft

**Nestlé
gabonapehely**
300 g
(5.330 Ft/1 kg)
325 g
(4.920 Ft/1 kg)
375 g
(4.264 Ft/1 kg)
400 g
(3.997,50 Ft/1 kg)



*PLASZTIK VAGY
MYSZPARBAN
RÖGZÍTETT
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

1.599 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
1.239 Ft
(4.130/3.812,31/3.304/
3.097,50 Ft/1 kg)

**Nescafé
instant kávé**
200 g
(12.495 Ft/1 kg)



CSAK
2.499 Ft

1 db vásárlásakor
+3
HÜSÉGPONT

Györi Édes keksz

eredeti, kakaós, kókuszos, csokidarabos: teljes kiőrlésű: mézes, kakaós 150 g (2.526.67 Ft/1 kg)

Zabfalatok

215 g (1.762.79 Ft/1 kg)

Ajánlatunk a Duplajó kakaós, mézes: Zabfalatok almás, csokis, kókuszos termékekre nem vonatkozik!

CSAK**379 Ft****Chio chips**

többféle 120 g (7.908.33 Ft/1 kg) 130 g (7.300 Ft/1 kg) 2 db-től: (5.825/5.376.92 Ft/1 kg)

949 Ft**2 DB-TŐL****699 Ft****SPAR****Verde ásványvíz**

1,5 l (86 Ft/1 l) 6 db esetén: (72.67 Ft/1 l)

129 Ft**6 DB ESETÉN****109 Ft****Theodora ásványvíz**

1,5 l (99.33 Ft/1 l) 6 db esetén: (92.67 Ft/1 l)

149 Ft**6 DB ESETÉN****139 Ft****Hey-Ho gyümölcsital, -nektár**

20-25%-os gyümölcs-tartalom 1 l

CSAK: 599 Ft

2024. 04. 12-04. 14.

2 db-től

HÉTVEGÉN:**479 Ft****Coca-Cola, Fanta, Sprite szénsavas üdítőital**

1,75 l (370.86 Ft/1 l) Kinley szénsavas üdítőital 1,5 l (432.67 Ft/1 l) 2 db-től: (336.57/392.67 Ft/1 l)

649 Ft**2 DB-TŐL****589 Ft****Hell energiatál, szénsavas üdítőital**

250 ml (956 Ft/1 l)

CSAK**239 Ft****Heineken sör**

dobozos 0,5 l (658 Ft/1 l)

CSAK**329 Ft****Somersby cider**

üveges 0,33 l (1.118.18 Ft/1 l) 04. 12. és 04. 14. között (1.057.58 Ft/1 l)

CSAK: 369 Ft

2024. 04. 12-04. 14.

HÉTVEGI ÁR:**349 Ft****Frittmann**

Irsai Olivér száraz fehérbor 0,75 l (1.865.33 Ft/1 l)

#I LOVE hazai

*PLASZTIK VAGY MYSZARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

1.399 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

1.095 Ft

(1.460 Ft/1 l)

**Kalinka**

eredeti vodka, citrus szeszes ital 0,5 l (6.598 Ft/1 l)

*PLASZTIK VAGY MYSZARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

3.299 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

2.899 Ft

(5.798 Ft/1 l)

**Zwack Unicum, Unicum Szilva**

gyógynövénylikőr 0,5 l (8.398 Ft/1 l)

CSAK**4.199 Ft****Persil mosószergél**

1,485 l (2.154.21 Ft/1 l) 1,35 l (2.369.63 Ft/1 l)

*PLASZTIK VAGY MYSZARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

3.199 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

2.899 Ft

(1.952,19/2.147,41 Ft/1 l)

**Zewa háztartási papírtörő**

Jumbo: 2-rétegű: 1 tekercs/csomag 1 csomag

*PLASZTIK VAGY MYSZARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

1.049 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

999 Ft**Whiskas 12 pack nedves macskaeledel**

12x85 g (1.959.80 Ft/1 kg)

CSAK**1.999 Ft****Nyitvatartás: H-Szo.: 7.00-20.00, V.: 7.00-13.00**

Engedélymentes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övünk együtt környezetünket!

www.spar.hu